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28 Muffins Schokolade / Schokoladen Chips, Haselnuss Schokolade Fullung 120g

gefrorenes Produkt - braun Tulpe Coupelle

REFERENZ : 82902 EAN13: 3760008856531
EAN14: 03760008856531

Zutatenliste:

Zutaten : Schokoladen-Haselnuss-Fullung 20,8% (Zucker, Sonnenblumendl, 13% Haselnlsse, Magermilch-
Pulver, 9% Schokolade (Kakaopulver, Kakaomasse, Zucker), Emulgator Sojalecithin, Sduerungsmittel: E330,
naturliches Aroma), Zucker, Eier, Rapsol, Weizenmehl, Wasser, 11,7% Schokoladenchips (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Sojalecithin, naturliche Vanille), Schokoladen Teig 3% (50% Kakaopulver, pflanzliches
Fett, fettarmes Kakaopulver 9,5%, Molken Pulver, Kakaopaste 1%, Emulgator Sojalecithin, Vanillin), Kakaopulver
3%, modifizierte Starke, Milchpulver, Emulgator: E477-E471-E481, Backpulver: E450i-E500ii, Salz,
Weizengluten, Aroma.

Allergene:

Enthalt: Korn (Gluten), Ei, Milch, HaselnUsse, Soja
Spuren von : Sesamsamen und Nussen,
Nahrwerte :

Energiewert Kcal 451
Energiewert KJ 1887
Lipiden/Fette 25
darunter gesattigte fette Sduren 51
Kohlenhydrate 51
einschliesslich Zucker 39
Proteines 4,02
Salz 0,61
Benutzungsrate :

Bis 18 Monate bei -18° lagern, dann 4 Tage nach Auftauen bei 4° haltbar.
Das Produkt 2 Stunden vor dem Verbrauch herausnehmen, in Originalverpackung auftauen lassen.

Logistik:

Palettentyp EUROPA
Anzahl Karton / Schicht 8

Anzahl Schicht / Palette 9

Anzahl Karton / Palette 72
Verkaufseinheit / Karton 28
Verkaufseinheit / Palette 2016
Nettogewicht Verkaufseinheit 120 gr
Abmessungen des Kartons 380x292x195 mm (300 gr)
Nettogewicht / Karton 3.360 kg
Bruttogewicht / Karton 3.740 kg
Nettogewicht / Palette 241.92 kg
Bruttogewicht / Palette 284.28 kg

Hohe der Palette 1m91



